
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 58196141

Data publicarii	22.06.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.341,34 RON - 3.341,34 RON

Descriere: 00010 81AC0219 !APARAT AER CONDITIONAT MONOSPLIT, CU INVERTER, HABITAT, WI-FI, FARA KIT, 12000 BTU, R32,CLS A++/A+ buc 3 994,12 2.982,36 566,65 00020 40TC9910 !#KIT TEAVA CUPRU PT AER CONDITIONAT 1/4"x0,6 - 3/8"x0,62, buc 3 75,89 227,67 43,26 00030 81AC9009 BANDA MATISATA PVC PT. TEVI CUPRU AER CONDITIONAT, 100mmx25m buc 3 15,63 46,89 8,91 00040 81AC0055 SET CONSOLE HABITAT PENTRU UNITATE EXTERNA AER CONDITIONAT (L=400 MM) SET 3 28,14 84,42
